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Nowa Wieś Wielka, 3 kwietnia 2023 r. 
 
 
Znak: ZPL.271.11.2023.AW 

 
 
 

Informacja o pytaniach do SWZ oraz zmiana SWZ 
 
 
Dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Nowa Wieś Wielka 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawca 
zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Załącznik nr 8 do SWZ umowa  
Paragraf 6 umowy ust. 1 pkt. 12  
Prosimy o wykreślenie:  
12) o sposobach zagospodarowania w/w odpadów, ze wskazaniem instalacji, do których odpady 
zostały przekazane 
Wskazanie instalacji na koniec bieżącego miesiąca często jest niemożliwe, dlatego iż część 
odpadów zostaje przetworzona w instalacji własnej a część zostaje zmagazynowana (szczególnie 
z PSZOK) przed wydaniem do instalacji ostatecznego zagospodarowania z powodów 
logistycznych w oparciu i decyzję na zbieranie. Informacje na temat instalacji gdzie 
zagospodarowano odpady zostają szczegółowo wskazane w sprawozdaniu rocznym. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę we wzorze umowy. 
 
Pytanie 2: 
Paragraf 8 umowy ust. 1  
Wykonawca prosi o zmniejszenie wartości wszystkich kar umownych. W szczególności punktów: 
Punkt 4  
W wysokości 500 zł za niedostarczenie właścicielom nieruchomości harmonogramu 
zaakceptowanego przez Zamawiającego; 
Punkt 8  
W wysokości 50 zł za brak ustawienia pojemników w ciągu 7 dni roboczych od zgłoszenia 
przekazanego przez Zamawiającego; 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych. 
 
Pytanie 3: 
Paragraf 9 ust. 2  umowy  
Dla spełnienia warunku  sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający żąda wykazania się 
przez Wykonawcę polisą OC w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej na kwotę min. 
500.000,00 zł.  
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Z kolei Zamawiający w załączniku nr 8 (wzór umowy) żąda przedstawienia polisy 
potwierdzającej posiadane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej o wartości minimum 
25 %  wartości oferty Wykonawcy.   
Wykonawca prosi o zmianę zapisu umowy w tym punkcie na wskazanie konkretnej kwoty np. 
500.000,00 zł.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany wyrażenia „równej 25% wartości oferty Wykonawcy” na 
kwotę „500.000,00 zł” w § 9 ust. 2 załącznika nr 8 do SWZ - Wzór umowy.  
 
Pytanie 4: 
Paragraf 12  ust. 7 umowy  
Wykonawca prosi o zmianę zapisu:  
Zmiana wynagrodzenia nastąpi na wniosek Strony, o ile zmiana wskaźnika waloryzacyjnego,                    
o którym mowa powyżej wyniesie co najmniej 5% w danym roku obowiązywania Umowy                            
o wartości tegoż wskaźnika waloryzacyjnego, jednakże maksymalnie do 10% wartości 
wynagrodzenia, o którym mowa w paragrafie 5 ust. 1 z uwzględnieniem zasad wynikających                       
z ust. 10.  
ust. 10  
Wykonawca prosi o wykreślenie ostatniego zdania:  
Ponadto w przypadku żądania podwyższenia wynagrodzenia należy również przedstawić 
dowody ich poniesienia w zwiększonej wysokości.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę we wzorze umowy. 
 
Pytanie 5: 
Paragraf 5 ust 1  
Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu odnośnie niezmiennych cen do końca realizacji 
przedmiotu umowy skoro Zamawiający przewidział zmianę cen. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis paragrafu 5 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Strony ustalają, że obowiązującą ich formą wynagrodzenia, zgodnie ze specyfikacją warunków 
zamówienia oraz wybraną w trybie przetargu nieograniczonego ofertą Wykonawcy, będzie 
wynagrodzenie kosztorysowe, płatne miesięcznie, ustalone na podstawie przedstawionych w ofercie 
Wykonawcy ryczałtowych cen jednostkowych (zryczałtowanego wynagrodzenia brutto za 1 Mg 
odebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości) oraz masy, liczonej w Mg, faktycznie 
odebranych od właścicieli nieruchomości odpadów.”. 
 
Pytanie 6: 
Paragraf 3 ust. 9 oraz VII. Warunki udziału w postępowaniu - SWZ 
Z uwagi na fakt, iż w ramach realizacji zamówienia Wykonawca jest zobowiązany odebrać                               
i zagospodarować odpady z punktów selektywnej zbiórki powinien żądać również zezwolenia 
na zbieranie odpadów. 
Wpis do rejestru działalność regulowanej uprawnia do odbioru odpadów bezpośrednio od 
właścicieli nieruchomości, natomiast w PSZOK-ach następuje zbieranie, dlatego  
odpowiedzialność za gospodarowanie odpadami, z chwilą przekazania odpadów następnemu 
posiadaczowi odpadów, przechodzi na tego następnego posiadacza odpadów jedynie wówczas, 
gdy posiada on decyzję wymienioną w art. 27 ust. 2 pkt 1 lub 2 albo posiada wpis do rejestru                   
w zakresie, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. a u.o. Natomiast, co wynika wprost z 
brzmienia art. 27 ust. 4 u.o., posiadacza odpadów, który przekazał odpady transportującemu 
odpady, nie zwalnia się z odpowiedzialności za zbieranie lub przetwarzanie odpadów, do czasu 
przejęcia odpowiedzialności przez następnego posiadacza odpadów, który posiada decyzję 
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wymienioną w ust. 2 pkt 1 lub 2 albo posiada wpis do rejestru w zakresie, o którym mowa w art. 
50 ust. 1 pkt 5 lit. a u.o. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, określony 
w pkt. VII.2.2 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to                      
z odrębnych przepisów: 
Wykonawca musi wykazać, że posiada: 
a) wpis do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych                              

od właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka, zgodnie z art. 
9b ust. 2 oraz art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                          
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), co najmniej w zakresie rodzajów odpadów objętych 
niniejszym zamówieniem, 

b) zezwolenie na zbieranie odpadów wydane na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.                
o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze. zm.), 

c) wpis do rejestru podmiotów gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.) w zakresie transportu odpadów;”. 

 
W związku z powyższym dokonuje się następujących zmian w dokumentach podmiotowych 
wymaganych na potwierdzenie warunku dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej: 

1) punkt IX.3.8 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„8) wpis do rejestru podmiotów gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.) w zakresie transportu 
odpadów,”, 

2) po punkcie 8 dodaje się punkt 8a: 
„8a) zezwolenie na zbieranie odpadów wydane na podstawie art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze. zm.),”./ 

 
 
Pytanie 7: 
Paragraf 3 ust. 10 
Z uwagi na zapisy paragraf 3 ust. 10, iż Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczenia 
odpadów na własny koszt do instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi w przypadku awarii 
Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych w Bydgoszczy przy ulicy Ernsta 
Petersona 22, prosimy o wskazanie możliwych instalacji zastępczych bądź maksymalnej 
odległości z terenu gminy Nowa Wieś Wielska do instalacji zastępczej, ponieważ czynnik ten ma 
istotny wpływ na kalkulację oferty i prawidłowość jej sporządzenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis pkt. 8 w załączniku Nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 
„8. Instalacja do jakiej mają trafić odpady. 

1) Wszystkie odebrane niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne Wykonawca jest 

obowiązany przekazywać bezpośrednio do instalacji komunalnej, o której mowa w art. 35 ust 6 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.), która została 

wskazana w złożonej ofercie wraz ze zmianami i innymi lokalizacjami wskazanymi w trakcie 

realizacji umowy. Dopuszcza się przekazywanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych za pośrednictwem stacji przeładunkowej, o której mowa w art. 23 ust. 10 ww. 

ustawy o odpadach. 
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Zamawiający wymaga, aby odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) w ilości  

do 1843 Mg/rok, Wykonawca przekazywał bezpośrednio do instalacji komunalnej - 

Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych w Bydgoszczy przy ulicy 

Ernsta Petersona 22, w celu ich termicznego przetworzenia. Wykonawca zobowiązany 

jest do przedstawiania Zamawiającemu jeden raz w miesiącu dowodów potwierdzających 

wykonanie tych czynności. Za zagospodarowanie odpadów przekazanych do ZTPOK  

w Bydgoszczy, Wykonawca nie ponosi kosztów, gdyż rozliczenie nastąpi pomiędzy Gminą 

Nowa Wieś Wielka, a Miastem Bydgoszcz na podstawie zawartego porozumienia. Dla tej 

ilości odpadów zmieszanych Zamawiający wymaga określenia jedynie ceny za odbiór 

i transport odpadów. 

2) Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych w instalacjach wskazanych w złożonej ofercie wraz ze zmianami i innymi 

lokalizacjami wskazanymi w trakcie realizacji umowy, zgodnie z hierarchią sposobów 

postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

W przypadku niewielkich ilości odebranych odpadów selektywnie zbieranych możliwe jest 

wskazanie podmiotu zbierającego te odpady. 

3) W przypadku wystąpienia awarii instalacji, o której mowa powyżej, wykonawca może skierować 

odpady do innych instalacji komunalnych. W przypadku zaistnienia okoliczności opisanych                    

w zdaniu poprzednim Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego na 

piśmie w terminie 3 dni od skierowania odpadów do instalacji innej, niż wskazano powyżej oraz 

uzasadnienia takiego działania wraz z dokumentami potwierdzającymi istnienie awarii oraz 

odmowę przyjęcia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych przez wszystkie 

instalacje komunalne wskazane w ofercie.”. 

W paragrafie 3 ust. 1 pkt 10 wzoru umowy Zamawiający opisał sytuację wystąpienia awarii zarówno 
instalacji wskazanych przez Wykonawcę w ofercie, jak i instalację wskazaną przez Zamawiającego. 
Wskazanie instalacji zastępczej  należy do obowiązków Wykonawcy.  
Zgodnie z zawartym porozumieniem pomiędzy Gminą Nowa Wieś Wielka a Miastem Bydgoszcz - Miasto 
Bydgoszcz w przypadku awarii instalacji ZTPOK może do czasu jej usunięcia wstrzymać przyjmowanie 
niesegregowanych odpadów komunalnych od Gminy Nowa Wieś Wielka, co nie zmniejsza limitu 
przyjmowanych odpadów z terenu Gminy Nowa Wieś Wielka. Zamawiający wymaga więc, aby                               
w przypadku awarii instalacji ZTPOK, Wykonawca zagospodarował odpady we własnym zakresie, po 
cenie określonej w umowie, a w kolejnych miesiącach zwiększył ilości odpadów przekazywanych do 
Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych w Bydgoszczy, tak aby rocznie przekazać 
ilość 1843 Mg. 
 
Pytanie 8: 
OPZ 
Z uwagi na brak w wykazie odpadów do odbioru i zagospodarowania odpadów styropianu, 
wełny i innych odpadów izolacyjnych /kod 170203 i 170604/ w formularzu ofertowym oraz OPZ, 
prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje zbieranie w PSZOK tego typu odpadów. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zbierania odpadów izolacyjnych (kody 170203 i 170604) w Punktach 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 
 
Pytanie 9: 
OPZ 
Prosimy o doprecyzowanie iż odpady bio – bioodpady stanowią „wyłącznie pochodzenia 
roślinnego” np. ścięte trawy, liście, gałązki z drzew, krzewów i żywopłotów, kwiaty, chwasty oraz 
odpady kuchenne tj.: resztki żywności, obierki, skorupki jaj, odpady po owocach i warzywach,                  
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z uwagi możliwości techniczne przetwarzania odpadów czyli dostępne instalacje o czym zgodnie 
z odpowiedzią Ministerstwa Środowiska na interpelację nr K8INT10708 decyduje gmina. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje iż odpady bio - bioodpady stanowią odpady „wyłącznie pochodzenia 
roślinnego” np. ścięte trawy, liście, gałązki z drzew, krzewów i żywopłotów, kwiaty, chwasty oraz 
odpady kuchenne tj.: resztki żywności, obierki, skorupki jaj, odpady po owocach i warzywach. 
 
 
Pytanie 10: 
OPZ punkt 4  
Prosimy o dopuszczenie wyposażenia nieruchomości w worki lub pojemniki koloru brązowego 
do zbierania bioodpadów. Zbiórka bioodpadów w pojemnikach umożliwia uzyskanie w wyniku 
przetwarzania bioodpadów lepszego jakościowo kompostu, ograniczenie zanieczyszczeń 
powstających w toku procesu, a co za tym idzie większą ilość odpadów poddanych recyklingowi 
a ostatecznie wyższy poziom recyklingu zgodnie z zapisami ustawy o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyposażenie nieruchomości w pojemniki koloru brązowego do zbierania 
bioodpadów, jeżeli nie będzie to miało wpływu na wzrost wynagrodzenia za wykonaną usługę. 
 
 

Ponadto Zamawiający - Gmina Nowa Wieś Wielka - działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy                           
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zawiadamia 
o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ") w następującym zakresie:  
1) w  paragrafie 3 ust. 1 wzoru umowy dodaje się pkt 17, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„17) przekazywanie Zamawiającemu informacji o liczbie i kategoriach pojazdów objętych 
zamówieniem w zakresie wywozu odpadów, w tym o całkowitej liczbie pojazdów, liczbie pojazdów 
niskoemisyjnych i pojazdów zeroemisyjnych (elektrycznych i napędzanych wodorem), w terminie 
31 dni po upływie każdego roku kalendarzowego.”,  

2) w paragrafie 8 ust. 1 wzoru umowy ust. 1 pkt 7 i 13 otrzymują następuje brzmienie: 
a) „7) w wysokości, o której mowa w art. 9x ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                                   

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach za każdy przypadek mieszania odpadów 
komunalnych zebranych selektywnie z odpadami zmieszanymi,”, 

b) „13) w wysokości 1.000 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty 
wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia 
Wykonawcy, o której mowa w § 11 pkt. 7 umowy.”, 

3) w paragrafie 8 wzoru umowy dodaje się ust. 11, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„11. W przypadku nałożenia na Zamawiającego kary administracyjnej za nieosiągnięcie 
wymaganych przepisami poziomów recyklingu przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w kwocie 
proporcjonalnej do ilości zagospodarowanych odpadów w ramach niniejszej umowy.”, 

4) w paragrafie 11 wzoru umowy dodaje się pkt 6 i 7 o następującej treści: 
„6) Wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy może ulec zmianie w przypadku zmiany: 
a) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki 

godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę,  

b) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 
stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,  

c) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa                
w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, jeśli zmiany te 
będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.  
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W celu zmiany wynagrodzenia, w przypadkach, o których mowa powyżej, Wykonawca powinien 
złożyć Zamawiającemu w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie przepisów dokonujących zmian, 
wniosek o dokonanie takiej zmiany, co jest jednoznaczne z zaproszeniem do negocjacji. Składając 
wniosek Wykonawca zobowiązany jest udowodnić, że zmiany te mają wpływ na koszty wykonania 
przez niego zamówienia. W terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku przez Wykonawcę strony 
przystąpią do negocjacji w sprawie odpowiedniej zmiany wynagrodzenia. Zmiana umowy na 
podstawie ustaleń negocjacyjnych nastąpi po wejściu w życie przepisów będących podstawą 
zmiany. Określenie „odpowiednia zmiana wynagrodzenia” należy rozumieć odpowiednio jako:  
− w odniesieniu do zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości 

minimalnej stawki godzinowej jako sumę wzrostu kosztów Wykonawcy wynikających                                
z podwyższenia wynagrodzeń poszczególnych pracowników biorących udział w realizacji 
umowy w momencie wejścia w życie zmiany wysokości wynagrodzenia minimalnego albo 
wysokości minimalnej stawki godzinowej, obowiązującej po zmianie przepisów,  

− w odniesieniu do zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 
zdrowotnemu lub wysokości stawki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne jako sumę 
wzrostu kosztów Wykonawcy oraz drugiej strony umowy o pracę lub innej umowy 
cywilnoprawnej łączącej Wykonawcę z osobą fizyczną nieprowadzącą działalności 
gospodarczej, wynikających                               z konieczności odprowadzenia dodatkowych składek 
od wynagrodzeń osób zatrudnionych na umowę o pracę lub na podstawie innej umowy 
cywilnoprawnej zawartej przez Wykonawcę z osobą fizyczną nieprowadzącą działalności 
gospodarczej, a biorących udział w realizacji pozostałej do wykonania, w momencie wejścia w 
życie zmiany, części zamówienia, przy założeniu braku zmiany wynagrodzenia netto tych osób, 

− w odniesieniu do zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów 
kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych 
planach kapitałowych jako sumę wzrostu kosztów Wykonawcy wynikających z zaangażowania 
Wykonawcy zatrudniającego osoby fizyczne na podstawie umowy o pracę w pracowniczy plan 
kapitałowy.  

7) Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione na podstawie pkt. 6, zobowiązany jest 
do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie 
odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania 
podwykonawcy, jeżeli łącznie spełnione są następujące warunki:  
a) przedmiotem umowy są usługi, 
b) okres obowiązywania umowy przekracza 6 miesięcy. 
Obowiązek ten Wykonawca zobowiązany jest wykonać w terminie 14 dni od zawarcia aneksu do 
umowy z Zamawiającym, na mocy którego nastąpiła zmiana wynagrodzenia Wykonawcy z uwagi na 
zmianę cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy. Ponadto 
Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu pisemne oświadczenie podwykonawcy 
potwierdzające wykonanie przez Wykonawcę obowiązku wobec podwykonawcy, o którym mowa 
powyżej, w terminie 30 dni od dnia zawarcia aneksu z podwykonawcą.”. 

 
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp, przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej 
ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp. Zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 5 Pzp niniejsza 
zmiana SWZ zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania po publikacji 
ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp. 
 
W celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w SWZ, przedłużam termin 
składania ofert do dnia 14 kwietnia 2023 r. do godz. 12.00.  
Otwarcie ofert nastąpi 14 kwietnia 2023 r. o godz. 12:10. 
 
Wyjaśnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część 
specyfikacji warunków zamówienia na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Nowa Wieś Wielka.    
 
 


